Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo) –  Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 094/2021-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando
o Edital no 045/2021-PRH e o contido no processo no 2147/2021-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova de Títulos e Avaliação de Currículos do Processo Seletivo
Simplificado para contratações temporárias nas funções de Médico – Especialidades,
aberto por meio do Edital no 045/2021-PRH, conforme anexo único, parte integrante
deste edital.

Maringá, 17 de junho de 2021.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo) –  Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 094/2021-PRH

     CIRURGIA GERAL

        Nome      Inscrição Pontuação

Lucas Fernando Tolentino 488 60.33

       CIRURGIA PEDIÁTRICA
        Nome      Inscrição Pontuação

Douglas Fagundes Teixeira 455 67.33
Giovani Feix Peruzzo 737 62.33

Karina Miura da Costa 726 84.66
Lia Yoneka Toda 548 77.66

       ORTOPEDIA

        Nome       Inscrição    Pontuação

Amelio da Silva Gomes Neto 665 58.66
Diego Ralf de Souza Bomfim 549 66.00

Ewerton Cardoso Guizardi 727 40.66

Fabrício Queiroz da Silva 519 72.33

Fauer Iegon Marco de Oliveira 492 62.66

Julia Mei Chung Paulicci 559 63.33

Marcelo Minasse Yanaze 543 53.00
Omar Abdallah 517 29.50

      PEDIATRIA

Nome      Inscrição  Pontuação

Giovani Feix Peruzzo 730 33.33
Rafael de Medeiros Nonis 671 37.16

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo) –  Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

       TERAPIA INTENSIVA NEONATAL

Nome Inscrição Pontuação

Germana Lopes de Andrade 740 .00
Mariana de Andrade Silva 653 .00

Regina Itália de Queiroz Rampazzo 694 15.00
Sarah Jennings Marinho 657 27.33

      TERAPIA INTENSIVA PEDIÁTRICA
      * Não houve Inscritos

      TRIADOR

        Nome      Inscrição Pontuação

DIEGO GAFURI SILVA 731 57.50